2008 年 12 月 15 日

野村不動産株式会社
野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

i モード公式サイトに野村不動産グループ携帯サイトをオープン

～「プラウドモバイルサイト」 および 「ケータイノムコム」の情報を提供～

野村不動産グループの野村不動産株式会社（本社：東京都新宿区 取締役社長：鈴木弘久）及び野村不動産アー

バンネット株式会社（本社：東京都新宿区 取締役社長：北村章）は、2008 年 12 月 15 日(月)より株式会社エヌ・ティ・

テ ィ ・ ド コ モ の 提 供 す る  i モ ー ド 公 式 サ イ ト に 、 野 村 不 動 産 グ ル ー プ の 携 帯 サ イ ト

（http://www.nomura-re-hd.co.jp/mobile/）の掲載を開始いたしましたので、お知らせいたします。

この野村不動産グループ携帯サイト上では、野村不動産が提供する新築分譲マンション情報サイト「プラウドモバイ

ルサイト」と野村不動産アーバンネットが提供する不動産流通情報サイト「ケータイノムコム」を掲載しております。

今回の i モード公式サイト化により、NTT ドコモ携帯ユーザーへの効果的な誘導が可能となり、更なるアクセス増

加と反響拡大を見込んでおります。野村不動産グループでは、今後とも物件検索を中心とした情報提供サービスの

充実を図り、更なるサービスの向上を目指して参ります。

【i モード 公式サイト掲載概要】

○ サイト名： 『野村不動産グループ』 （U R L ： http://www.nomura-re-hd.co.jp/mobile/）

○ アクセス方法： i Menu⇒メニューリスト⇒企業・ブランド

⇒不動産/建設⇒野村不動産グループ

【サイトイメージ】

本件に関

野村不動産株式会社 広報部

      野村不動産アーバンネット株式

バーコードリーダーをご利用ください →

「ケータイノムコム」

http://m.nomu.com/http://w

野村不動産グループ モバイルサイト

http://www.nomura-re-hd.co.jp/mobile/
「プラウド」モバイルサイト

ww.proud-web.jp/module/mobile.xphp

以上

するお問い合わせ窓口

（石川・鵜木）            TEL03-3348-7805

会社 総務部（長谷川・尾山） TEL03-3345-7778

http://www.nomura-re-hd.co.jp/mobile/
http://m.nomu.com/
http://www.proud-web.jp/module/mobile.xphp
http://www.nomura-re-hd.co.jp/mobile/